Amusoterus, *ἀμυσοτέρος*, indoctior, ineruditus, inelegans.  
 Amusseatus, ad amussim exactus.  
 Amuxurus, non rarus: epitheton Jovis. V. *ANXUR* in *Lexico*.  
 Amyclides, *ἀμυκλιᾶδες*, calcei laxi et muniti ad itinera fragosa.  
 Amynteria, *ἀμυντήρια ὄπλα*, arma ad propulsandum.  
 Amyris, arbor, quam quidam myrrhum esse putantes, unguentum interpretati sunt.  
 Amysticare, uno ductu poculum haurire, et hiante ore. V. *AMYSTIS* in *Lexico*.  
 Ana, vox medicorum, cum pluribus enumeratis speciebus, singularem quantitatem accipiendam esse significant. Hinc anaticus, aequalis.  
 Anabaptista, *ἀναβαπτιστής*, qui iterum baptizat.  
 Anabasis, *ἀνάβασις*, figura gradatio apud rhetores. Apud astronomos est ortus astronomicus.  
 Anaboladium, et Anabolagium, *ἀναβολάγιον*, amictus lineus, quo feminae humeros tegunt. *Isid. V. ANABOLADIUM* in *Lexico*.  
 Anabole, *ἀναβολή*, amictus, pallium.  
 Anaboleus, *ἀναβολεύς*, servus, qui domino equum scandenti praesto est.  
 Anabrosis, *ἀνάβρωσις*, erosio ab acri humore facta in aliqua parte corporis.  
 Anacacabea, *ἀνακακάρεια*, arbuscula, quae et lotos dicitur.  
 Anacalypteria, *ἀνακαλυπτήρια*, dona quae dabantur sponsae, quo die primum revelabatur, et in conspectu virorum prodibat.  
 Anacara, tympana rotunda inferiore parte.  
 Anacardinus, qui est ex anacardio.  
 Anacardium, *ἀνακάρδιον*, fructus cujusdam arboris, cordis figuram habens.  
 Anacatharsis, *ἀνακάθαρσις*, medicamentum purgans per superiora, ut vomitorium, salivatio, etc.  
 Anacrisis, *ἀνάκρισις*, quaestio quae de reo habetur.  
 Anacrusis, *ἀνάκρουσις*, praeludium certaminis.  
 Anadipnia, *ἀνάδιπνια*, cibi vespertini post carnes et pisces appositus.  
 Anadosis, *ἀνάδοσις*, transitus nutrimenti per venas ad hepar.  
 Anadrome, *ἀναδρομή*, recursus doloris ex inferioribus partibus ad superiora.  
 Anaesthesia, *ἀνασθησία*, defectus sensationis in paralyticis.  
 Anagnosticum, *ἀναγνωστικόν*, id omne quod legitur, aut recitatur, scriptum, epistola, etc.  
 Anagogicus, *ἀναγωγικός*, subductus. V. *ANAGOGE* in *Lexico*.  
 Anagraphe, *ἀναγραφή*, inventarium.  
 Analeptice, *ἀναληπτική*, restauratio virium post morbum.  
 Anallesia, *ἀναλησία*, morbus capitis, qui sensu privat.  
 Analogismus, *ἀναλογισμός*, firmum argumenti genus, quod a causa propinqua ducitur.  
 Analogistae, *ἀναλογισταί*, tutores a reddendis tutelae rationibus immunes.  
 Analogium, *ἀναλόγιον*, pulpitum seu pluteum, ita dictum, quod sermo Dei inde praedicetur, inquit *Isid. Orig. 15, 4*.  
 Analogus, *ἀνάλογος*, proportione respondens.  
 Analphabeticus, *ἀναληπτικός*, qui ne elementarias quidem litteras novit.  
 Analysis, *ἀνάλυσις*, resolutio.  
 Analyticus, *ἀναλυτικός*, resolutivus.  
 Anamnesis, *ἀνάμνησις*, commemoratio, recordatio.  
 Anamnesticus, *ἀναμνηστικός*, in memoriam reducens.  
 Anancaem, *ἀναγκαῖον*, necessarium.  
 Anance, *ἀνάγκη*, necessitas.  
 Anaphalis, *ἀναφαλὶς*, herba ab aliis centunculus dicta.  
 Anaphoricus, *ἀναφορικός*, relativus.  
 Anaphorum, *ἀναφορον*, lignum utrinque curvum, quo onera gestantur.  
 Anaplasia, *ἀναπλασις*, fracti membri restitutio, ita fracturae extremae sese mutuo contingant.  
 Anaplerosis, *ἀναπλήρωσις*, repletio, qua ope chirurgica alta vulnera carne replentur.  
 Anapologetus, *ἀναπολόγητος*, inexcusabilis.  
 Anapselophesis, *ἀναψηλόρησις*, supplicatio principi oblata a sententia praefecti praetorio.  
 Anarchia, *ἀναρχία*, status sine rectore, aut principe.  
 Anarchus, *ἀναρχος*, carens principio. Item carens imperio, aut principe.  
 Anarithmon, *ἀναριθμόν*, cum oratorius numerus non servatur.  
 Anasarca, *ἀνασάρκη*, hydrops toto corpore diffusus.  
 Anaseve, *ἀνασεβή*, rei propositae refutatio.  
 Anastasion, *ἀναστάσιον*, canticum diei Dominicae proprium.  
 Anastomosis, *ἀναστόμωσις*, sanguinis rejectio ex ore aliquo venarum aperto.  
 Anastomoticus, *ἀναστομωτικός*, aperiendi vim habens. Item appetentiam concilians.  
 Anaticus. V. *Ana*.  
 Anatome, *ἀνατομή*, et  
 Anatomia, incisio.  
 Anaxant, nominant. *Gloss. Philox.*  
 Anaxyrides, femoralia. Item calcei quidam.  
 Anaxyris, *ἀνάξυρις*, herba, quae Latine rumus.